
U C H W A Ł A Nr VI/53/2003

Rady Gminy w Kiernozi z dnia 30 kwietnia 2003 roku

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 1

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2a, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. Nr 95 ,

poz. 602 ze zmianami: z 1998r. Nr 160, poz.1060, z 2001r. Nr 45, poz., Nr 89, poz. 971,

z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 214, poz. 1806/ w związku

z art. 24f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 200 lr.

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806/ - Rada Gminy w Kiernozi uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Grzegorza Boguckiego w okręgu

wyborczym Nr 1 wskutek naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego

z prowadzeniem działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia komunalnego Gminy

Kiernozia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


